平成 19 年 9 月 26 日

各 位
西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では、9月 26 日に株式会社 芳賀の

銀行保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
㈱芳賀 第 5回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 50 百万円

期 間 5 年

発行日 平成 19 年 9 月 26 日

【 発行企業の概要 】

会社名 ㈱芳賀

所在地 北九州市八幡東区中央二丁目 24 番 5 号

代表者 芳賀 久典

業 種 不動産業及び結婚式場､飲食業

設 立 昭和 28 年 5 月

売上高 832 百万円（18年 9 月期）

備 考

明治 34 年 11 月､福岡県遠賀郡八幡村に官営八幡製鐵所が創設されて

以来､不動産業を主たる事業とする｡昭和 40 年､結婚式場､レストラン

等の飲食部門にも進出し現在に至っている｡

今回の私募債発行目的は長期運転資金の確保､対外信用力アップ､

財務健全性のアピールである。

本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 国武・亀渕・松本

 Tel 092-476-2741